
CONTROL MARCHA  

SALIDA 
INFANTES 

 

 

CONTROL 1 
 

 

CONTROL 2 
 

 

LLEGADA 
PLAZA DE 

TOROS 

 

NOMBRE: __________________________ 
 

APELLIDOS: _________________________ 
 

CUENTA SOLIDARIA ES30 2100 3876 9102 0029 9420 



INFORMACIÓN 
 

1. Inscríbete el día de la Marcha, estaremos en el 
Colegio Infantes a partir de las 15,00 horas. 
 

2. Inscripciones a partir de 6 €. 
 

3. CUENTA SOLIDARIA: Si no puedes hacer la Marcha 
o quieres colaborar con tus donativos y los de tus 
patrocinadores lo puedes ingresar en CAIXABANK o a 
través de BIZUM Código: 02428. 
 

4. Recoge tu carné y participa en la Marcha.  
 

5. Te iremos sellando en los distintos controles que 
hay a lo largo del recorrido. 
 

6. Al finalizar la Marcha te daremos un tique para 
participar en los sorteos. 
 

7. Guárdate el carné, es para ti, para que tus 
patrocinadores comprueben que has realizado la 
Marcha. 

 
 
 
 

 

PATROCINADORES 
NOMBRE Y APELLIDOS Euros 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  
  

Total Euros  
 

¡¡¡¡¡¡ MUCHAS GRACIAS POR COLABORAR !!!!!! 
 

 


